
994-15 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

18.02.2015 № 50/1 

О проекте закона Пермского края «О внесении изменений 
в Закон Пермского края «Об установлении порядка 
определения цены и порядка оплаты земельных участков, 
находящихся в собственности Пермского края 
или государственная собственность на которые  
не разграничена, собственникам зданий, строений, 
сооружений, расположенных на этих земельных 
участках» (второе чтение) 
 

Заслушав сообщение заместителя председателя Законодательного 

Собрания, руководителя рабочей группы Ширяевой Л.Н., комитет РЕШИЛ: 

 

1.    Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять  

во втором чтении проект закона Пермского края «О внесении изменений  

в Закон Пермского края «Об установлении порядка определения цены  

и порядка оплаты земельных участков, находящихся в собственности 

Пермского края или государственная собственность на которые  

не разграничена, собственникам зданий, строений, сооружений, 

расположенных на этих земельных участках», подготовленный рабочей 

группой. 

2. Поручить доложить по данному вопросу на заседании 

Законодательного Собрания заместителю председателя Законодательного 

Собрания, руководителю рабочей группы Ширяевой Лилии Николаевне. 

  
Первый заместитель  
председателя комитета Ю.Г.Ёлохов 

 


